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Minus 6 grader, klingende frost, og solen 
skinner fra en skyfri himmel. Så er vi i gang 
med vinteren, og det betyder vanter, huer, 
varme støvler, og hvad der ellers hører sig til i 
børnenes garderobe her på stedet. Den 
bedste legeplads er kong vinter. Hvordan 
skulle et klatrestativ eller en gynge kunne 
konkurrere med en snedækket kælkebakke, 

eller når der er is på asfalten, og den er parat til de helt store rutsjeture, som nu 
her i disse dage.  

Bestyrelsen har afholdt visionsmøde i august, og dialogmøde i november for at 
lodde stemningen for et samarbejde mellem de to friskoler omkring Vilsted sø, 
og nu også Ranum Efterskole. Men alligevel mangler vi at høre alle forældre. Det 
er vigtigt at vide, om der er stemning for at arbejde videre med de forskellige 
forslag fra jer der har valgt at have børn her. Vi tænker en rundspørge med et 
spørgeskema på Viggo vil give et mere retningsgivende svar.  

Jeg vil gerne opfordre alle til at udfylde det på Viggo. Det er vigtigt for det videre 
arbejde at vide i hvilken vej vi skal kikke.  Bestyrelsen vil også være til stede på 
torsdag til julemarkedet, hvor man er mere end velkommen til at høre nærmere, 
stille spørgsmål og give sin mening til kende. På forhånd tak. 

Fordybelsesugen er ved at synge på sidste vers, og det har været helt euforisk at 
være på skolen om morgenen, når alle eleverne har siddet rundt omkring med en 
makker, og få læst højt fra en af Astrid Lindgrens mange titler.  

I går var jeg sammen med de andre friskoleledere til det årlige konvent, hvor vi 
traditionen tro har et par oplæg i løbet af dagen, og afslutningsvis 
generalforsamling. (Den officielle del) Det er en helt speciel god oplevelse at 
være sammen med de andre ledere, fordi det er næsten de samme 
problematikker de forskellige skoler og børnehuse tumler med. Det generelt 
faldende børnetal er for de fleste skoler et tema, man har inde på livet med de 
konsekvenser, det har til følge. Vi er ikke alene om den problematik.  

God weekend, Troels 



 

 

 


